BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 061/CV-ĐHLH Đồng Nai, ngày 15 tháng 3 năm 2012

 V/v chuyển đổi chuyên ngành đào tạo

 ThS, TS sang danh mục giáo dục,

 đào tạo cấp IV mới ban hành

 Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ công văn số 1276/BGDĐT-GDĐH về việc chuyển đổi chuyên ngành đào tạo ThS,

TS sang danh mục giáo dục, đào tạo cấp IV mới ban hành.

Trường Đại học Lạc Hồng báo cáo việc chuyển đổi chuyên ngành đào tạo ThS, TS sang

Danh mục giáo dục, đào tạo cấp IV mới ban hành.

DANH MỤC

CÁC CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO ĐÃ CÓ QUYẾT ĐỊNH GIAO NHIỆM VỤ

ĐỀ XUẤT CHUYỂN ĐỔI SANG DANH MỤC 04

TT

Trình

độ

ĐT

Các chuyên ngành đào tạo hiện tại của cơ sở đào

tạo

Đề xuất tên ngành đào tạo theo

danh mục 04

Tên chuyên

ngành

Số, ngày QĐ chuyển đổi mã số theo

QĐ 44/2002 hoặc QĐ giao nhiệm

vụ sau 10/2002

Mã số Tên ngành

1 ThS Quản trị kinh

doanh

QĐ số: 1063/QĐ-BGDĐT ngày

20/02/2009

60340102 Quản trị kinh

doanh

2 ThS Công nghệ

thông tin

QĐ số: 1063/QĐ-BGDĐT ngày

20/02/2009

60480201 Công nghệ thông

tin

3 ThS Tài chính ngân

hàng

QĐ số: 5449/QĐ-BGDĐT ngày

02/11/2011

60340201 Tài chính - Ngân

hàng

4 ThS Kế toán  QĐ số: 5449/QĐ-BGDĐT ngày

02/11/2011

60340301 Kế toán

Đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét và ra quyết định chuyển đổi danh mục các

chuyên ngành đào tạo trình độ thạc sĩ, tiến sĩ của Trường theo Danh mục 04 .

Trân trọng kính chào.

 HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

 Đỗ Hữu Tài